保證金 19,000 15,000 14,000 18,000 14,000 13,000

單位:新臺幣元

調整後保證金金額 調整前保證金金額

OJF 原始 維持 v仕口 7管r 原始 維持 v位主口 7管「

係證金 保證金 係證金 係證金 係證金 保證金

保2萱金 17,000 13 ,000 12,000 ] 5,000 12,000 11 ,000

單位: 新臺幣元

調整後保證金金額 調整前保證金金額

計算 賣 出 計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣 出 |

NZO
選擇權原 選擇權維 選擇權結 選擇權原 選擇權維 選擇權結

, 始係證金 持保證金 算保證金 始保證金 持保證金 算保證金

之通用金 之適用金 之通用金 之適用金 之通用金 之適用金

額 額 額 額 額 額

風險保證

金(A值)
14,000 11 ,000 10,000 13 ,000 10,000 9,000

風險保證

金最低值 7,000 6,000 5,000 7,000 5,000 5,000
價值)

干

單位:新臺幣元

調整後保證金金額 調整前保證金金額

計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣出

OAO
選擇權原 選擇權維 選擇權結 選擇權原 選擇權維 選擇權結

. 始保證金 持保證金 算保證金 始保證金 持保證金 算保證金

之適用 金 之適用 金 之適用金 之適用金 之適用金 之適用金

額 額 額 額 額 額

風險保證
25 ,000 19,000 ] 8;000 22,000 17,000 16,000

金(A值)

風險保證

金最低值 13 ,000 10,000 9,000 11 ,000 9,000 8,000
(B值)

」一

單位:新臺幣元

調整後係證金金額 調整前保證金金額

計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣出

OBO
選擇權原 選擇權維 選擇權結 選擇權原 選擇權維 選擇權結

始係證金 持保證金 算保證金 始係證金 持保證金 算保證金

之適用金 之適用金 之通用金 之適用金 之通用金 之適用金

額 額 額 額 額 額

風險係證
25,000 19,000 18,000 22,000 17,000 16,000

金(A值)

風險係證

金最低值 13 ,000 10,000 9,000 11 ，00。 9,000 8,000
(B值)

單位:新臺幣元

調整後係證金金額 調整前係證金金額

計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣出

OCO
選擇權原 選擇權維 選擇權結 選擇權原 選擇權維 選擇權結
始保證金 持保證金 算保證金 始係證金 持保證金 算替、證金

之通用金 之通用金 之適用金 之適用金 之適用金 之適用金

額 額 額 額 額 額

風險保證
19,000 15,000 14,000 18,000 14,000 13,000

金(A值)

風險係證

金最低值 10,000 8,000 7,000 9,000 7,000 7,000
(B值)

單位:新臺幣元

調整後保證金金額 調整前保證金金額

計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣出 計算賣出

OJO
選擇權厚、: 選擇權維 選擇權結 選擇權原 選擇權維 選擇權結
始係證金 持保證金 算係證金 始保證金 持保證金 算係證金.

之適用金 i之適用金 之適用金 之適用金 之適用金 之通用金

額 頭 額 額 額 額

風險係證
17,000 13,000 12,000 15,000 12,000 11 ,000

金(A值)

風險係證

金最低值 9,000 7,000 6,000 8,000 6,000 6,000
(B值)